•

MUNiCíPIO DE SOBRAl

Câmara Municipal de Sobral

PORTARIA N° 676 DE 30 DE NOVEMBRO DE 2020

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, no uso de

suas atribuições legais,

CONSIDERANDO que as Funções Comissionadas são declaradas em

lei de livre nomeação e exoneração.

Art. 1° Tornar sem efeito a Portaria nO.674, de 24 de novembro de 2020,

publicada no Diário Oficial do Município de Sobral, Ano IV nO945 de 24 de

novembro de 2020.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, em 24 de novembro de
2020.

PRESIDENTE

Plenário: End.: Praça Dom Jerônimo, S/N - Centro - Cep: 62.010-390
Anexo: Gerardo Cristino Mcnezes - Rua Conselheiro Rodrigues Junior, S/N - Cep: 62.010-445 - Fax: (88) 3677.7641 - Fone: (88) 3677.7600

www.camarasobral.ce.gov.br